２０２５年１１月

お客様各位

茨城県信用農業協同組合連合会

窓口営業時間変更のお知らせ

当会では，効率的な店舗運営と働き方改革への取組みの一環として，下記のとおり

２０２６年１月５日(月)より本店の窓口営業時間を変更(昼時間休業)いたします。

皆さまにはご不便をおかけいたしますが，ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

対象店舗名 茨城県信用農業協同組合連合会 本店

所在地 茨城県水戸市梅香１丁目１番４号

変更開始日 ２０２６年１月５日(月)

変更前 ９：００ ～ １５：００

窓口営業時間

変更後

【午前】  ９：００ ～ １１：３０

【午後】１２：３０ ～ １５：００

(休業時間 １１：３０ ～ １２：３０)

その他のご案内
※ＪＡ会館１階にＡＴＭ設置しております。

入出金取引の際はＡＴＭをご活用ください。

窓口業務休止時間帯

のお問合せ先

茨城県信用農業協同組合連合会 営業部

TEL：０２９－２３２－２０３８

※ＡＴＭにつきましては，営業時間(9:00～19:00)の変更はございません。

以 上